
適格請求書発行事業者登録完了のお知らせ 

 
 
この度、当社は、適格請求書発行事業者の登録が完了しましたことをお知らせいたします。 

 

登録番号：Ｔ9010801009305 

 

※上記登録番号は、国税庁Ｗｅｂサイト「インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」にて

ご確認いただくことができます。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 株式会社ロジ・レックス 企画総務部 

 ＴＥＬ：０４７－４１３－９０４１ 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 


